
A. 

UCHWALA NR LI V/367/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt S i 1 5 w związku z art. 40 ust. I i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 61 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519) Rada Miasta 
Swidwin uchwala co następuje: 

1. W uchwale Nr Ul/353/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 października 2022 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Miasta Swidwin, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) 2. pkt I uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) Właściciele nieruchomości, na których znajdują  się  domki letniskowe lub właściciele innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których nie zamieszkują  
mieszkańcy, a powstają  odpady komunalne, za wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują  się  
rodzinne ogrody działkowe uiszczają  ryczałtową  opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zwaną  dalej „opłatą  ryczałtową", z góry, w terminie do 30 września roku, którego obowiązek ponoszenia 
tej opłaty dotyczy". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Projekt uchwały zgodny j śt 
z prZcpisami prawa 

ł 7CJI Czerniec 

Ż EVIOAT 

Id: A03B4A18-DAF3-41FE-AEA3-FA30D2300971. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę 	Nr Ul/353/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 
28 października 2022 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 6j ust.3b ustawy z dnia 13 wrześnie 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) odnoszącego się  do stawki opłaty dla domków letniskowych, 
ustawodawca nie ograniczył  jego zastosowania do użytkowania przez część  roku, w związku z powyższym, jest 
zasadne wprowadzenie zmiany zapisu 2. pkt 1 uchwały, poprzez usunięcie części zdania „wykorzystywanych 
jedynie przez część  roku". 

Id: A03B4A I 8-DAF3-41 FE-AEA3-FA30D230097 1. Uchwalony 	 Strona 1 


